Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 609 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 11 de março de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 70/2025 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 70/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ nº 29.858.497/0001 - 65, com

sede na Rua 21 de Abril, nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000 –

Cachoeirinha - TO, neste ato representado pela Gestora Municipal

em exercício, a Sra. Lucinete Miranda Almeida Coelho, brasileira,

inscrita no CPF nº 703.***.***-04, residente e domiciliado na

Avenida Cônego João Lima, S/N - Centro, nesta Cidade de

Cachoeirinha Tocantins.

CONTRATADO: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI inscrita

sob o CNPJ Nº 13.604.686/0001-71, localizada na Av. da Bandeira

Nº 38 CEP: 77.915-000 – Centro - Cachoeirinha - TO. Neste Ato

Representado Pelo Sr. Gilvan Fonseca de Azevedo, portador da

Cédula de Identidade Nº. ***9131– 2ª via SSP/TO, inscrita no

CPF: nº ***.187.762-**.

OBJETO: Contratação de empresa para executar a reforma do

Prédio da Extensão da Escola Municipal Rui Barbosa anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 60

(sessenta) dias

VALOR TOTAL: R$ 108.359,78 (cento e oito mil trezentos e

cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Município de Cachoeirinha - TO, 11 de março de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

 Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 609

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20608.docx%23_Toc200490108
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20608.docx%23_Toc200490108

		2025-03-11T23:26:12-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144